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“MÜZİK DERSİ” DERS İZLENCESİ

Müzik Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji Müzik Dersi Öğretim Programının genel amacı; Milli Eğitim Bakanlığı Lise “Müzik”

Dersleri öğretim programları hedefleri doğrultusunda öğrencilerin, ilkokulda ve ortaokulda

kazandıkları yetkinlikleri geliştirmek suretiyle, millî ve manevi değerleri benimseyip hayat tarzına

dönüştürmüş, üretken ve aktif vatandaşlar olarak yurdumuzun iktisadi, sosyal ve kültürel

kalkınmasına katkıda bulunan, “Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi”nde ve ayrıca disiplinlere özgü alanlarda

ifadesini bulan temel düzey beceri ve yetkinlikleri kazanmış, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bir

mesleğe, yükseköğretime ve hayata hazır bireyler olmalarını sağlamak, ulusal ve uluslararası müzik

platformlarında, etkinliklerinde, grup halinde veya solo performans sergileyebilecek, müziği sosyal

hayatlarının bir parçası haline getirmiş bireyler olarak mezun edilmesi hedeflenmektedir.

TED Üsküdar Koleji “Lise” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Öğrencilerin hazırbulunuşluklarını göz önünde bulundurarak bireysel ilgi ve becerilerini ön plana

çıkaracak, öğrencileri aktifleştirecek etkinliklere katılır,

✔ Öğrenciler müzik alanında araştırma-inceleme ve bilgiye ulaşmada bilişim teknolojisinden

faydalanır,

✔ Öğrenciler bireysel müzik zevki kazanır, sanat ve estetik algıları gelişir,

✔ İstiklâl Marşı başta olmak üzere marşlarımızı özüne uygun olarak seslendirmeyi öğrenir,

✔ Müzik yoluyla sevgi, paylaşım ve sorumluluk duygularını gelişir,

✔ Millî birliğimizi, bütünlüğümüzü pekiştiren ve dünya ile bütünleşmemizi kolaylaştıran müzik

kültürü ve birikimine sahip olur,

✔ Atatürk’ün Türk müziğine verdiği önemi ve gelişmesine ilişkin görüşlerini kavrar.
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Müzik Dersi Beklentileri;

✔ Derse zamanında gelme, ders araç-gereçlerini düzenli getirme, derse etkin katılım sağlama, ders

düzenine uyum, müzik aletlerini doğru ve etkin kullanma, grup çalışmasında aktif katılım ders

beklentileridir.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Müzik Kültürü,

✔ Enstrüman Aileleri,

✔ Müzikal Yaratıcılık,

✔ Müzikte Bilişim Teknolojileri,

Ölçme ve Değerlendirme;

Her dönem 2 uygulamalı değerlendirme, 2 ders içi performans notu verilir.

✔ Performans notları etkin katılım üzerinden, takip çizelgeleri tutularak değerlendirilir.

✔ Uygulamalı değerlendirme notları süreç takibi üzerinden yapılır.

Müzik Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Müzik defteri,

✔ Sınıflarımızdaki ritmik / melodik enstrümanlar,

✔ Müzik dersi çalışma sayfaları,

✔ İnternet üzerinden web 2.0 araçları,

✔ Sunum dosyası,

✔ Bestecilerin ve sanatçıların hikayeleri,

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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